Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2020г.

              № 535-п
г. Усть-Кут

	Об утверждении проекта

межевания территории

     В целях обеспечения устойчивого развития территорий, в том числе выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, установления границ зон планируемого размещения объекта, в соответствии со статьями 8, 41, 43, 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 25.03.2020 г. № 154-п «О подготовке документации по планировке территории», на основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «Иркутская нефтяная компания» (исходящий № 0373/00-ДЗ от 03.09.2020 года) «Об утверждении проекта межевания территории», с учетом протоколов публичных слушаний от 14 декабря 2020 года № 1, от 16 декабря 2020 года № 2 и заключения о результатах публичных слушаний от 18 декабря 2020 года, руководствуясь статьей 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить проект межевании территории объекта «Трубопроводная система транспорта продуктов переработки природного и попутного нефтяного газа Ярактинского НГКМ, Марковского НГКМ до г.Усть-Кут (Газопровод Ярактинское НГКМ– Марковское НГКМ – г. Усть-Кут (этапы 1, 2) Этап 1». Участок «Узел переключения (п. Верхнемарково) – ГРС г. Усть-Кут)» (прилагается).
2. Комитету архитектуры, градостроительства и капитального строительства Администрации Усть-Кутского муниципального образования (Рязанова Л.В.) в течении семи дней со дня принятия настоящего постановления направить проект межевания территории объекта «Трубопроводная система транспорта продуктов переработки природного и попутного нефтяного газа Ярактинского НГКМ, Марковского НГКМ до г. Усть-Кут (Газопровод Ярактинское НГКМ – Марковское НГКМ – г. Усть-Кут (этапы 1, 2) Этап 1». Участок «Узел переключения (п. Верхнемарково) – ГРС г. Усть-Кут)» главам поселений, применительно к территориям которых осуществлялась подготовка указанной документации.

3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести» и разместить на сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в сети «Интернет» - www.admin-ukmo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета архитектуры, градостроительства и капитального строительства Администрации Усть-Кутского муниципального образования Рязанову Л.В.
И.о. мэра Усть-Кутского

муниципального образования                                                              Ф.И. Даникёрова